[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N° 124 DE 2021
AUTÓGRAFO N° 37 DE 2022

DISPÕE SOBRE A COLOCAÇÃO DE PLACA INDICATIVA DE LOCAÇÃO NOS PRÉDIOS UTILIZADOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DIRETA, INDIRETA E AUTÁRQUICA NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:

Art. 1 - Nos prédios alugados pela Administração Pública direta, indireta e autárquica do município de Mogi Mirim, será fixada, em local visível, placa indicativa de locação com os dados do contrato, durante sua vigência, incluindo as seguintes informações:

I. objeto do contrato de locação;

II. data da locação;

III. valor da locação;

IV. duração do contrato de locação.

Art. 2 - O Poder Executivo regulamentará esta Lei no que couber, baixando as normas que se fizerem necessárias.

 Art. 3 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 05 de abril de 2022.
VEREADORA SONIA REGINA RODRIGUES

Presidente da Câmara

VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA

1º Vice-Presidente

             Continuação do Autógrafo nº 37 de 2022.

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO

2º Vice-Presidente

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

1º Secretário

VEREADORA LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO

2º Secretário

Projeto de Lei nº 124 de 2021

Autoria dos Vereadores Joelma Franco da Cunha e Dirceu da Silva Paulino
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]